-

平成 25 年 6 月 21 日

各  位

会 社 名 北野建設株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 北野 貴裕

（コード番号１８６６ 東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部経理部長    塚田 美一

（TEL 03-3562-2331）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成 25 年 6 月 21 日）、下記のとおり経営体制の変更を決定しましたのでお知

らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の変更による。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

塩澤 公朗 取締役
代表取締役副社長

執行役員副社長

３．異動日

平成 25 年 7 月 1 日

以 上